[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ТИКАШ
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
«02» раштав 2022 ç. 28  №
Тикаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» декабря  2022 г.  № 28
деревня Тегешево

О признании утратившим силу постановление администрации Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 15.12.2016 г. № 58 «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета Тегешевского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 29 марта 2022 г. № 26 «О преобразовании муниципальных образований Урмарского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа» Администрация Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу с 01 января 2023 г. постановление администрации Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 15 декабря 2016 г. № 58 «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета Тегешевского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики».
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тегешевского  сельского поселения                                                                                 Урмарского района Чувашской Республики                                             	 В.А. Черкасов
2
image1.png

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН

Ч

Ă

ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

В

A

РМАР РАЙОН

Ě

ŇČĘŔŘ

ßË ĎÎŃĹËĹÍČÉ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

E

ЙЫШ

Ă

НУ

«

02

»

раштав

2022

ç.

2

8

¹

Òèêàø ÿë

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ŇĹĂĹŘĹÂŃĘÎĂÎ ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«

02

»

äĺęŕ

á

đ˙

2022

ă.

ą

2

8

äĺđĺâí˙ Ňĺăĺřĺâî

Î ďđčçíŕíčč óňđŕňčâřčě ńčëó

ďîńňŕíîâëĺíčĺ ŕäěčíčńňđŕöčč Ňĺăĺřĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ Óđěŕđńęîăî đŕéîíŕ

×óâŕřńęîé

Đĺńďóáëčęč îň 15.12.2016 ă. ą 58

«Î

çŕęđĺďëĺíčč ďîëíîěî÷čé

ŕäěčíčńňđŕňîđŕ äîőîäîâ ěĺńňíîăî áţäćĺňŕ

Ňĺăĺřĺâńęîăî ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙

Óđěŕđńęîăî  đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč»

В соответствии

с

абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160

1

Бюджетного кодекса

Российской Федерации,

Законом Чувашской Республики от 29 марта 2022

г. №

26 «

О

преобразовании муниципальных образований Урмарского района

Чувашской Республики

и о

внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ

муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского,

сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городск

ого округа»

Администрация

Тегешевского сельского поселения

Урмарского района

Чувашской

Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2023 г. постановление администрации

Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чуваш

ской Респу

блики от 15 декабря

2016 г. № 58

«О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета

Тегешевского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования

.

Глава

Тегешевского  сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

В.

А. Черкасов

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   УРМАРСКИЙ РАЙОН     Ч Ă ВАШ  РЕСПУБЛИКИ    В A РМАР РАЙОН Ě

ТИКАШ     ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ Ě Н    АДМИНИСТРАЦИЙ E        ЙЫШ Ă НУ   « 02 »  раштав   2022   з.  2 8     №    Тикаш ял ě

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   « 02 »  дека б ря    2022   г.    №   2 8   деревня Тегешево

  О признании утратившим силу  постановление администрации Тегешевского  сельского поселения Урмарского района  Чувашской  Республики от 15.12.2016 г. № 58   «О  закреплении полномочий   администратора доходов местного бюджета  Тегешевского сельского поселения  Урмарского  района Чувашской Республики»     В соответствии  с  абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160 1   Бюджетного кодекса  Российской Федерации,  Законом Чувашской Республики от 29 марта 2022   г. №   26 « О  преобразовании муниципальных образований Урмарского района   Чувашской Республики   и о  внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ  муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского,  сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городск ого округа»   Администрация   Тегешевского сельского поселения   Урмарского района  Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:   1. Признать утратившими силу с 01 января 2023 г. постановление администрации  Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чуваш ской Респу блики от 15 декабря  2016 г. № 58   «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета  Тегешевского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики».    2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования .         Глава   Тегешевского  сельского поселения                                                                                  Урмарского района Чувашской Республики                                                   В. А. Черкасов